
  

  

DECLARACION JURADA 

OTORGA: 

CLAUDIO JOSÉ CRESPO PONCE 

ECUADOR BOTTLING COMPANY CORP. 

CUANTIA: 

INDETERMINADA 

DI 10 COPIAS 
Di 3 Copas > 

A YKXKXX XP XX XP e e XX XA XA XX O O O O A OI O a IO A A A AA A XX XA o o A e 

En la ciudad de San Francisco de Quito, Distrito Metropolitano, capital de 

la República del Ecuador, hoy día veintiuno de septiembre de dos mil 

nueve, ante mí, doctor Sebastián Valdivieso Cueva, Notario Vigésimo 

Cuarto del cantón Quito, comparece al otorgamiento de la presente 

escritura, el Ingeniero Claudio José Crespo Ponce, de nacionalidad 

ecuatoriana, mayor de edad, de estado civil casado, de profesión 

Ingeniero Civil y domiciliado en la ciudad de Quito; a nombre y 

representación de la compañía ECUADOR BOTTLING COMPANY CORP., 

en su calidad de Apoderado General, conforme la escritura de Poder 

General que adjunta como documento habilitante. El compareciente, 

capaz para contratar y obligarse, a quien de conocer doy fe, bien 

instruido por mí, el Notario, en el objeto y resultados de esta escritura, 

que libre y voluntariamente procede a celebrarla, de acuerdo a la minuta 

que me entrega, cuyo tenor literal es el siguiente: -“SEÑOR NOTARIO: 00 

  

En el Protocolo de Escrituras Públicas a su cargo sírvase incorporar UA A 
   

en la que conste la Declaración Juramentada contenida en las sigUjentes Es 

DOCTOR SEBASTIAN VALDIVIESO CUEVA 

NOTARIO VIGÉSIMO CUARTO 

  

    
 



  HKh 
QQ
 

J
o
 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

  

cláusulas:- PRIMERA.- Comparece el Ingeniero Claudio José Crespo 

Ponce, en su calidad de Apoderado General de la Compañía ECUADOR Í 

BOTTLING COMPANY CORP., conforme lo acredita con el documento que ] 

se agrega como habilitante; el compareciente es de nacionalidad ] 

ecuatoriana, mayor de edad, de estado civil casado, de profesión $ 

Ingeniero Civil y domiciliado en la ciudad de Quito, legalmente capaz para e 

contratar y obligarse, en calidad de MANDANTE.- SEGUNDA.- 

DECLARACION JURADA.- El compareciente, Ingeniero Claudio José 

Crespo Ponce, en su calidad de Apoderado General de la compañía | 

ECUADOR BOTTLING COMPANY CORP. y por lo tanto Representante | 

Legal de la misma, de conformidad con lo establecido en el artículo 

innumerado que le sigue al artículo doscientos veintiún (221) de la Ley 1 

de Compañías, conociendo la gravedad y las penas de perjurio, declaro 

con juramento que ECUADOR BOTTLING COMPANY CORP., legalmente 

constituida al aparo de las leyes de las Islas Vírgenes Británicas (British ] 

Virgin Islands -—BVI-), tiene como sus accionistas a las siguientes ] 

personas jurídicas, que en conjunto representan al cien por ciento (100%) 

del capital social de la compañía: 1) Compañía CORMA LTD., de ] 

nacionalidad y domicilio en las Islas Vírgenes Británicas (British Virgin 

Islands -BVI-), con el cuarenta y cinco por ciento (45.00%) de acciones; | 

2) Compañía ARAGO CORPORATE INC,, de nacionalidad y domicilio en | 

las Islas Vírgenes Británicas (British Virgin Islands -BVI-), con el treinta | 

y cuatro punto cincuenta por ciento (34.50%) de acciones; 3) Compañía 

EMPRONORTE OVERSEAS LTD., de nacionalidad y domicilio en la 

República de Panamá, con el diez por ciento (10.00%) de acciones; y, 4) 

Compañía BRIGTH BEACH CORP., de nacionalidad y domicilio en las Islas ¡ 

Vírgenes Británicas (British Virgin Islands -BVI-), con el diez punto 

cincuenta por ciento (10.50%) de acciones.- Esto es todo cuanto puedo 

2 DOCTOR SEBASTIAN VALDIVIESO CUEVA 

A NOTARIO VIGÉSIMO CUARTO 

  

 



        

    

    

   
   

   
   

   

   

        

   

   
   
   

NS 
E 

ME o srura NUMERO CERO CUATRO MIL SETEICNETOS VEINTITRES (04723) 0443 00 
10568 

EOCTOR RAMIRO DAVILA SILVA 
e 

“ARÍO TRIGESIMO SEGUNDO
 a: Crespg - 

. QUITO ECUADOR Di 
'ADOR| 

:0 quel > so? Epio 

- PROTOCOLIZACION Di zo” cos a 
alidad 

A 

ye So <a 

fesión] 

Z paral 

ND A.- 3 PROTOCOLIZACION DE DELEGACION DE PODER 

Josél ! ] 

¡pañía! | UE OTORGA: ECUADOR BOTTLING COMPANY CORP. 

1tantej 

, 3 AÑ : ] CLAUDIO CRESPO PONCE 
rtículo 4 EA FAVOR e 

la Ley! 

3 INDETERMINADA 
eclaro' 

  

nente $ | . : | | 

es 3 10 +70+23 oPz2ZBjs LA Aa : : 4 

3ritish 3 : | 

ientes 4 | 
| 

; UITO, A 17 DE JULIO DEL 2000 | 

00%) 3 

., del 
| | 

Virgin * 
3 ERARRA MAA ARA AMARA KR KARA AAA . 

ones; 
| 

A 

| 

lio en 3 
! 

reintá |] 
o 

3 

; 

ipañía 
+ 

en la e 

y, 4) ] 

; Islas 1 

punto 

duedo    



DET DIED 
e 

pa EOTIOL PROZTOCIOLEZA CENA   
 
 

     

co CUATRO .— ( Y 

s 

  AOS 
AS 

N 

 
 

26 DE 1999 ABRIL QUITO, 

. CERTIPICADA DE 

DELEGACION DE PODER 

OTORGADO POR 
 
 

ECUADOR BOTTLING 

         

COMPANY CORP. 

  
A EAVOR DE 

RESPO CLAUDIO € SR - 

A Ú 4 by 

A E H E A A H « H E : O 

  

e
 

o
 

COPIAS 

ha. 
lOa.-. 

x 

Ñ 

DI 

Dd 

    
 
 

+ 

4
 

L 7 
” - + €, 

- 
ar 
as 

a 
e. . 

- 
”   

 
 

R
E
A
 

p
e
l
 

OS 
c
e
a
 

y) 
i
l
 

B
a
r
 

i
d
 

AS 

be 

  

DR. ROBERTO SALGADO SALGADO 

 
 

 



  

DATE 
Ñ 3 103 
   

   

  

   

Zo ma] > > 

ESCRITURA NUMERO CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHÓ fa, 
55 Pa       

        

    

     
    
   

   

   

   

   

  

    

cs AS 
” = 5 = en la ud 

DELESACIOÓN DE POLER biica dsl 

Ecuador Eottling Company hoy día, 

Corp. tres (31 

A favor dez : de mí 1 

Sr. Claudio Crespa noventa y nueve 

Cuantía Indeterminada te mi, Doctor 

Di copias ta Salgado 

Notario  Tercerog 

este Cantón, 

rece, el señor 

Carlos Correa, 

compañia 

ROTTLING 

CORP., en su calidad de Apoderado, como lo 

con el documento habilitante que <e 

—compareciente es mayor de edad, de 

ecuatoriana, domiciliado en esta ciuda 

legalmente Capaz para contratar y obligaz"” 

de conocer doy fe. Rien instruido por mi, 

ta es Tr; úl ñ en el objeto Y resultados de 

celebrarla procede, libre Y voluntad 

/ e , A 

als 

  

fe 
acuerdo a la minuta que me entregx, 

    =1-— 

  
  

   



(
H
A
 
A
 

A
 
e
 

A 

  

  

      

  

    

   

      

mayor de edad, de estado civil  ca==d0 
  
     

  
   

£ 

  

   

      
el 

TNG — COMPANY CORP., otorgó Poder, amplio 
   
  
   

   
   

  

     

Carlos Correa, el cual fue debidamente aprobed 
   

   
   

Mercantil conforme documento que <se  —=Ccompa 
  
   

El compar=ciente ES de nacionalidad 

vecientos noventa y ocho, la compañia ECUADOR 

ECUADOR SOTTLIMG COMPANY CORE 2% una 

en la ciudad de GQuito. SEGUNDA 

CEDENTES: Con fecha veinte y ocho de septientre de 

Al
 

e 
y 

te, -de acuerdo con la Ley, a favor del  sesoar 

do 

Superintendencia de Compañias e inecrito en el 

habilitante. TERCERA: DELEGACION DE PODER: Con    
   

antecedentes, el señor Juan Carlos Corres, er 

      

que interviene, manifiesta que sin perjuic 

    

lar ejerciendo las facultades que le fuero 

por ECUADOR BOTTLIMG COMPANY CORP, median 

crgada a su favor, Y en virtud del misma, p 

este instrumento delega ¿integramente 

Fader 2 favor ds] señor Claudia Cres5 

ecuatoriano, mayor de esdad, y de es 

  

        

  
 



ss
 

— 
Y]
 

M 
Ya
     

civil csaszzadc. En consecuencia 

codrá actuar representando a 

rre na (2A] PLOT . 
CLARA. SUCUESA ECUADOR » en 

ñ a
 

h
 

E 5 E L
A
 

í ñ QA
 

1 ñ 0 
r
e
 

ha
 

h
s
 7 

Tl
 Mu
 “4 ru
 

p
a
 

instrunrmento. 

matrícula número cuatro mil 

se ctservarcn todos los prece 

leida que fl 

mi, €l Notario, se ratifica 

constancia 

cual doy fe. 

  

(firmada) Dect: 

le fue al compareciente, 

firma conmigo en unidad 

    
    

  

a 
ADA 

«3 z 

S A TENAN Ñ 

7 II 

 



      

AP 

s r 

TRADUCCION —. 

    

   

  

   

  

   

a 

Patricia Armas de la Torre, conocedora del idioma inglés” 

-=eneulta el Artículo 6 del Decreto No. 601 publicado en tí 

Ley de Modernizació lo fac 
icial No. 148 de marzo 20 de 1985 y la 

| l idioma castellano en 1 foja útl, el documento q 

ECUADOR BOTTLIN 

    

    

   

  

    

      

  

Airaducir A 

>e]. Poder General que la Compañía 

  

  
  
A A ¿ra 

AR - . 

Paila Armas De La Torre 

C.L 171284038-6 

CERTIFICO: Bue la firma constante en el presi h 

Patricia Arvik 

  

Torres de estado civil solter*s de naciona 

¿dula de ciuda | 
C
T
O
 

i
i
 

+ 

“ecuatoriana, portadora de la € 

  

ue utiliza el 

AS
 
I
R
 

número 171284033-6, y es la misma GS 

  

siendo por 19 
sus actos públicos coma privados» 

firma AUJENTICA. Quito, a enca de dicioón 

  

dicha 

E
S
 

o
a
 
E
I
C
 

O
R
 

Ye
 

A
O
 

mil novecientos noventa y ocho. 

E
A
 

I
E
S
 

O
 

TS
 

   

  

 



    
       

POWER OF ATTORNEY 044509 

3 E --¿DORBOTILDSG COMPANY CORP, a corporation organized and existing under the 

ES a Sp Virgin Isiands. "vith is principal offices at Totola, (hereinafter referred qy% 

sramts ¿his pover of atomey whica is broad and sufficient in accordance wir! COMPANY), grants ; Sit, 
FE Juan Carlos Correa (hereinafter referrcd to as the ATTORNEY-IN-FACT), in ordes 

> .erciso (ne following powefs: 
E pxercis! 

      

    

   
   
   

    

   

   
   

    

   

    

   

      
* 

    

   

   
   

    

   
   

    

      

   

    

   
        

    

£: In accordance with Arucle 6 and 424 of the current Law of Companiss, the ATTOR 
MCT is hereby authorized to take all necessary measures before Ecuadorian authori: 

le the company in Ecuador. as well 1s to represent its branch once established, 25 

Y-IN-FACT) in Ecuador. thereby being enuusted with all the required powers, namé 
r to answer claims and complaints and to comply with the obligations contraciód he 
n Ecuador or to be performed in such counuy. Ss 

r ON 

IN-FA 
domict 
ATTORNE 
with the powe 

he Company 1 

For -uch purpose. the ATTORNEY-IN-FACT 1S authorized to act in lawsuits, as plant 
defeant, and therefore 15 invested with all the prerogatives and powers inherent to 

ATT  NEYS-IN -FACT, including those set forth in Article 48 of the Ecuadorian Ca 

Proceu-./es Code: the ATTORNEY-IN-FACT is authorized to delegate his powers ánda 

prerogatives to any lawyer in order to exercise his profession in the country. | 
. » 

TWO: The COMPANY grants the ATTORNEY-IN-FACT all the powers eres a 

complete fulfilment hereof, 1t being understood that 1f this power of attomey does not máke 

- express mention of a power, such shall not imply that the ATTORNEY-IN-FACT does not have le 

“ecessary powers; therefore he may act and proceed as the Company would do itself. 

...t 

ne ATTORNEY-IN-FACT is additionally granted the broadest powers in order to accomplish 

correct compliance of this general power of artorney. AS 

...o 

3 
1 
be 
4 

E 
E 
El 
Su 

e 
E 

Í 
E 
a 

E 

  

  
 



  

  

CES A A A AT aaa 

. 1 NY 21 1 1133 “o r 0.04. ) séago 

     

     

  

ns guierior con 7 —a 

aman Y ES: 
to que loco” A 

     

     

T
s
 
E
 

m
a
 

E
t
 

r
r
 

  
Ct 

cad en Taca 
. a! 

del ESE 1]   
cn PL. 

  
. 

r 

  

 



    

     

    

   

    
   

  

   

PODER GENERAL CoD735 > 
E | 044510 
ppCUADOR BOTTLING COMPANY CORP., una corporación organi». axistente bajo las leves de Islas Vírgenes Británicas, con su dom 
eigpcipal en Totola (de ahora en adelante denomineda La COMP 4 55% 
otorga este poder general amplio y suficiente de acuerdo con la 1 
Juan Carlos Correa (denominado como APODERADO), a fin de ejer, 

siguientes facultades: ES 

  

    

  

    

    

DS BE UNO: De acuerdo con el Artículo 6 de la Ley de Compañías vigas 
- APODERADO está debidamente autorizado para tomar todas las mg: e necesarias ante las autoridades ecuatorianas para domiciliar RS o 

/ 

compañía en Ecuador, así como para representar a su sucursal uns 
que ésta sea establecida, una vez que el APODERADO en Ecuad,, 

encuentre investido con todos los poderes requeridos, estará designa 

con la facultad de contestar juicios y demandas; de cumplir con toda 
obligaciones contraidas por la Compañía en Ecuador o a ser cumplida dicho país. | e.       

    

     

    
     

   
   

  

   

» 

Para dicho propósito, el APODERADO está autorizado para actua litigios como demandante oQ' demandado para lo cual se encuenta investido con todas las prerrogativas y poderes inherentes 4 
APODERADOS LEGALES, incluyendo aquellos establecidos en el Ar 
48 del Código de Procedimiento Civil Ecuatoriano vigente; el APODERALES está autorizado para delegar” sus poderes y prerrogativas a cult 
abogado a fin de ejercer su profesión en el país. +1QU 

DOS: La COMPANIA confiere al APODERADO 
necesarios para su total cumplimiento; 
general no hace mención expresa de un 
APODERADO no tenga los poderes necesarios; por lo cual, el APODE 
puede actuar y proceder como' lo haría la COMPAÑIA. * 

todos los pode 
entendiéndose que si su pod: 

- 

Al APODERADO adicionalmente se le . an confiere los más amplios pod 
fin de cumplir con obediencia este po der gexeral. 

E Juan Carlos Correa María Isabel Noboa  Márcel 

E
 A
O
 

P
R
 

|
 

| 

a, 

 



    

  

  

a 2. laa JALGADO SALGADO Az 

“OTAMIO TERCERO DE QUIIA o. 
, 

CERTIFICA: CG LA COMA POTOSTAT:CA QUE AS q 

E 

. a . e. 

y QUE Ulea DE OA NA + SELLADA E 

  

      

    

. e | 

na -> ES - =- Af ote, 

RUSA PCR == AAA NOTA Eg HXMacid Y 

  

   
    DE BOJA7O BÁLGADO SALGADO -- 

RERIO TERCZZO DA QUITO 
¿ 

  
DE PROTOCOLIZACION: | A petición. del Estudio 

Bustamante Ll Bustamante, en el Registro de 

SS crituras Públicas de la Notaría Tercera de este 

e actualmente a mi cargo, en tres fojas útiles, 

rotocolizo el Poder General que antecede. LBuito, a 

  

a 

Se Protocolizó. ante mí, en fe de ello 

esta piiRa COFIA CERTIFICADA, sellada y 

firmada en Quito, a once de diciembre de mil   
   

  

   ho 
SS “OTARIO TERCIMO 

AUTO - AORADES      



41
 

e e A   
  

ge 
Doo 737 

044511 

ZON - Cumpiienco con lo dispuesto en el artículo 

Resolución número 99.1.1.1.0218, - 

2
 

O A,
 

0D
 

H
a
 

7) 

ve. expedida por el Doctor Roberto Salgado A E 0 

a 

aldez. Intendente de Compañías de Quito, tome nota al 

margen de las protocolizaciones matrices de 

Domiciliación de la compañía Ecuador Bottling Company 

Corp, y del poder en favor del señor Juan Correz, 

protocolizadas ante el suscrito Notario el dieziocho 

de enero de mil novecientos noventa y nueve y once de 

diciembre de mil novecientos noventa y ocho, 

respectivamente, de la aprobación de la calificación 

de suficientes los documentos otorgados en el 

exterior; y autorizar el establecimiento de la 

sucursal en el Ecuador de la compañia extranjera 

Ecuador Bottling Company Corp. con arreglo a sus 

propios estatutos, y la calificación de suficiente el 

poder otorgado a travez del Directorio en favor del 

señor Juan Correa, en los términos constantes de la 

protocolización que antecede.- Quito, a veinticinco de 

enero de mil novecientos noventa y nueve. 

  
  

  

   

     

    

   
       
   
   

   
   
     
   
   
    

 



  

  

       
   

  

   
   

está ficha queda inscrit el presente 20 
n nuns=r2 DOSCIENTOS DIEZ Y OCHO DEL SHANE 
DE QUITO DE. 25 DE ZUERO DE 1999. bajo el núzcer 
Mercantil, Tomo 130.- Quedan arcrivads= . 
rrmiticadasz de las Irotocolicaciones aus 
referentsz= al Establecimiento de una Sucurs 

s la Commuañía FEntranjerz " ECUADOR BOTTLINC 
21 Poder que la misma confiere a favor del Zas. 

otorgadas el 11 de Diciembre de 199% y 13 de Ea 
ante el Notario Tercera del Distrito Mezponolicz 

ROBERTO SALGADO SALGADO. .- Se fijó un supra 
lo por seis mese3 “sesún lo ordena la Lev. sicra 
 173.- Se, -da nási: cunplimiépto alo distusst)d 
Segundo de la Citadi ReSó lución, y ds contormii 

tiszido en el Decretox133, de_2Z.de agosto de 1272. p: 
gistrd Oficial "BT ¿da 2do Págosto. del mismo 2 

  

  Repertorio beio el fimedo 002694. - 
mil novecientos noventa,y nueve. - 

O y 
7 2) y 

PO ; 
” 

5 o, 
ol. 1 
. Ao A 

o ¿a 7 am? a 

a - 3 

uo A y e. . 

2.7 s = 
A Le” 

la . 

e "a 

. . 

» 

   



    
   
   
     
   

    

   
     

   
    

   
   
       

    

pg  PROTOCOLIZACION: A petición del Estugio     
E ¡dico Bustamante de Bustamante, en el Registro de pe 

Ss Públicas ce la Notaría Tercera de este 

actualmente a mi cargo, en cuatro fojas 

proatocolizo la protocolización de  —pode- 

seu inscripción que antecede. duito, a 

de febrero de mil novecientos noventa y nueve. 

  

Se Protocolizó ante mi, en 

ello confiero esta Decllín COPIA CERTIFICADA. sel 

y firmada en Quito, a ocho de febrero Cd= 

novecientos noventa y nueve. 

  

mn. e 

NT a. Uh: ¿OX: o SUEZ LA COPIA FOTOSTATICA 
1 RUZ Ci. EUA RO S Ñ : eo Pad. SOTA. O UT 2 

A 

tr
 

REGUCADA BOL TL ame A Lo La HHECRITO NOTARO CEBSINAL QUE BE ti LA WYIST 
o .ol Amr A NS ..o 2) A   

O E 8 P2U der. yyy 
A e a 

  

  
  

 



 
 

 
     

  
  

 
 

 
 

 
 
 
 

  
  

 
 

 
 
 
 

 
 

; I
r
e
 

  
  

  

   

 
 

      
 
 

    

   



El 

A A A 

  

yr nx  
 

   

Lar 
Xy 

 
 

ir” 

ha 
¿ 4 

ES 

  

A
 0) 

r
a
s
 

 
 

 
 

F, 

A 
ak  
 

 
 

a A
O
 

AL 
E” 

q 
dd. 

m
o
 

Tí 

"BOR SECA 

              

ANTON QUITO 

  ia 
REGIGTRADOM MERCANTE : 

la Mo 

 
 

r 
“— 

A
 

Lo 

y 
m
o
O
 

a 
4 

da 
Ti 

 
 

 
 

    

 
 

 
 

 
 

a 

 
 

  

- 
, 
m
t
 ES 

 
  
 

0 
0 

z
m
 

a] 
0 
 
 

   

5 

  

  
“a 
c
e
 
 
 

 



  

  
   
    

    
    

    

           

    

    

    

RESOLUCION No. 99,1.1.1, _ 00 7: = 

ROBERTO SALGADO VALDEZ. 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO:   e Egación de foder ques conflero dd señor Claudio Crospo al Apoderado de | 
ora “ECUADOR BOTTLING COMPANY CORP.", etorgada ants el Notario ' 

istrito Matropoiitena de Quito al 3 de marzo de 1999, jurfamenta con la solici 

due al Departamento Jurídico de Trámites Especiales, mediante ' | 
o 27 de 28 de Marzo 1909, ha emitido Informa favorable sobre la sufi 

túbre de 1988; 

4 

RESUELVE: 

ATICULO PRINERO.- CALIFICAR de suficionte la Delegación de Poder er vs 

amé ULO TERCERO. DISPONER que al texto integro ds ta Delagación de Poder si 

or uña vaz, en uno da los parlódicos da mayor circulación an al Distrito MELIA 

; DO lo anterior, remitase a este Despacho copía cortificada de la osci 
ectiva 

+ COMUMIQUESE.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano da Quito” 3 

“Con esta facha queda e 
ión, bajo £l 

lar ró do o MERC Í 
  
  

e Decreto 733 del 

publicado en el Regist, 
dl sto del mismo 

Quito, a Eds Lo | 

2pel 87135 A 

        
  

 



na 
Qí 

DIO 

044514 
"o a = 7 

  

    
  

DELEGACION DE PODER 
Ecuador Batding Company 

Corp. 
A tuvor de 

Sr. Claudio Crespo 

Cuantis indeterminada 

DÍ copias 
ESCRITURA NUMERO CUATRO- 

CIENTOS OCHENTA Y OCHO (488) ; 
En a ciudad de San Francisco de 
Quito, capital de la República del 
Ecuador, hoy dia. miércoles tres (3) 

de marzo de má novecientos noventa 

y hueye, ante mu, Doctor Robeno 
Salgado Salgado, Notario Tercero de 

este Camón, comparece. el señor 
Juan Carlos Correa, casado. a nom- 
bre y en representación de la compa- 

ñia ECUADOR BOTTUNG COM- 

PANY CORP, en su calidad de Apo- 

durado. como lo comprueba con el 

documento habilitante qué sa agre- 
ga. El compareciente es mayor de 

favor de señor Claudio Crespo, que antecede .-. 
y o CA. ue A 

nover veintiseis 

nueve . 

  

del mismo, por medio de está nstry- 

merto delega integramente el men- 

cionado Poder a tavor del señor 

Ciudo Crespa, ciudadano scuato- 

fano, mayor de edad. y de estado ci- 
vil casado, En consecuencia, el se- 

ñor Claudio Crespo podrá actuar ra- 

presentando a ECUADOR 8O0T- ; 

TUNG COMPANY CORP, SUCUR- 
SAL ECUADOR, en todos los actos y | 
negouos que hayan de celebrarse y 
surtr electo en el Ecuador. Usted, 59 
ñor Nota, sa sermrá agregar las 

demás cláusulas de estilo para la ple- : 
na valdez de esta instrumento. (hr- 

mado) Doctor Jorge Pizarro Páez, 
matriéa número Gato mi des- , 
cientos siela, del Colega de ADOGa- 
dos de Quila.* HASTA AQUI LA Mk 
NUTA, Para La celebración de la pro- ! 
senta escritura publica se obssva- 
ron todos los preceptos legales del 

caso; y, leida que la lue al compans- 

cienta, ímegramante por mi, el Nota- 1 
ña, se ratifica en todo la dicho y para 

A
 

constancia firma conmigo en unidad 
ds acto de todo lo cual doy fe. 
Sr. Juan Carios Correa 
CL 1702406008 
DR. ROBERTO SALGADO S. 
NOTARIO TERCERO 
QUITO-ECUADOR 
Hay un sello 

WIZTATIAC. 

de 

JUEVES, 22 DE ABRIL DE 1999 

JUDICIAL 
edxl de namonalidad ecuatonana, 

damciado es esta vudad de Quita; 

legalmente capaz para contratar y 
obligarse. 3 quien de conocer doy fa, 
Sis restuido par Mm. el Notano, en 

elabijeso y resutados de esta escrtu> 

fa que a celebraría proceda. libre y 
voleranamente, de acuerdo a la me 

hata que ma entrega, cuyo tenor lite» 

rá y que transendo dica lo siguiénta; 

"SENOR NOTARIO: En el Regesiro 
ds Escutura públicas a su Cargo, sit 

MR MCOporar una qué contenga ta 

siaiente delegación de poder: PRÍ. 
MERA: COMPARECIENTE: Compa- 
rack al otorgamiento del presente po- 

der el señor Juan Carlos Corsa, en * 
su calidad de Apoderado de la com- 
paña extranjera ECUADOR BOT- 
TUNG COMPANY COAP, una so» 

csdad organizada y existente bajo 
las Leyes de isias Británicas, debida- 
ruta domiciliada sn el Ecuador. El 

comparaciente es de nacionalidad 
ecuonara, mayor de edad, de esta- 

de cid casado y con dormicóo en la 
ciedad ds Quita. SEGUNDA: ANTE: 
CEDENTES: Con techa veinte y 
acá de sepiembrs de mi novecien»- 

lok noventa y ocho, la compañia 

ECUADOR BOTTLING COMPANY 

CORP.. otorgó Poder, amplia y suf- 
ciente, de acuerdo con la Ley, a favor 

dal señor Juan Carlos Corres, el cual 

CION DE PODER: Con asios aryaco- 

deseas. el señor Juan Caos Corea, 

en la calidad que misrriene, mar+ 

fesia que sin peruicio de continuar 

ejsciendio las facultades que la tue- 

ron conteridas por ECUADOR BOT. 

TUNG COMPANY CORP, medianta 

pages otorgado 2 su lavor, y en virtud 

   E 
  

  

e 

  

de 

  

UNES 
y 0 

    

  

   

=     
  

   

   

            

   
   
       
   

   

   

  

       
   
   

  

   
   

          

    

    
    

  

   

        

   

   



S
o
t
o
 
e
.
 

PA
TE
PA
 
E
r
r
o
 
l
O
 

  

e 
A
 

ta 
r
a
 

: 

  

    

      

  

  

r THOT TA — 3 . — ml = e, Le a e 
CERTIFICADA, osl documento que antecea 

o e + En x= — - ante  mi3 7 a en í= de ello la cu 

       2 
3 - o 

: TEST3 SALGADO 3. 
2 » , TA 5 

e moran TERNA 
A TANTA 

> vito Fut a A 

  

RAZON DE PROTOCOLIZACION: A PETICION DE PARTE INTERESADA 

PROTOCOLIZO EN EL REGISTRO DE ESCRITURAS PUBLICAS DEL PRESENTE AÑ 

DE LA NOTARIA TRIGESIMA SEGUNDA, ACTUALMENTE A MI CARGO, 
DOCUMENTO QUE ANTECEDE, ESÑUEVE (9) FOJAS ES Y EN ESTA MISMA 

FECHA.- QUITO, A DIECISIETE DE JULIO DÉL DOS MIL. 

   

  

  

a
d
 

   
   

DOCT OR 
en 

NOTARIO TRI O SEGUNDO DEL CANTON



044 

 
 

2 mA, 7 

   
 
 
 

 
 

    

 
 

 



  

  

  

  
pr
a Chamba, en esta fecha y en (10) fojas útiles, protocolizo en e 

Registro de Escrituras Públicas de la Notaría Vigésima Cuarta 

del Cantón Quito a mi cargo, la copia certificada de la 

Protocolización de la Protocolización de la DELEGACION DE 

PODER, que otorga ECUADOR BOTTLING COMPANY ” 

CORP., a favor de CLAUDIO CRESPO PONCE, que 

antecede. Quito a, dos de mayo del dos mil siete.- 

DA loctasiidn Valdiscio í ba 
“* HOTARIO VIGESIMO CUARTO 

QUITO 

  

Se protocolizó ante mí, el dos de mayo del dos mil siete, y en fe de ello 

confiero esta 83? COPIA CERTIFICADA, de DELEGACION DE PODER 

otorgada por ECUADOR BOTTLING COMPANY CORP. a favor de 

CLAUDIO CRESPO PONCE, debidamente sellada y firmada en Quito a, 

cinco de marzo del dos mil nueve.- 

/ mue, 
Da. Sebacitón Vabdines L, 

NOTARIO VIGESIMO CUARTO 
QUITO 

NOTARIA Y SESHA CUARTA DL CARTON QUITO. 

De acuerdo con la facultad prevista en el nume Mal a 

del Ari. 18 de la Ley Notarial, doy fe que 18s copras 

“Lo      

  

que Pla
n narr

an? A MA
R z3 anie OO

 

103 GO0cU ran
 los : PTE, 5 eN aña 

aros 

Quito, 21 pd 2009 É » 

Dr. SEBASTIAN VALORES G CUEVA E 

  
  

    

E 

> 

e 

le 

  

po



   
  

  

    

   

          

  

IUDADANIA + 176 
NCE CLAUDIO: JOSE. .... 
QUITO/SONZÁLEZ S 

     

  

   

  

            

  

  

  
  

      

    

E | ll O PARIA CORR 
34Bio7-8 7! ' LEERTOR  - ESTU 

o | ¡ CESUDIP CREE -—- >= 
: BRACTELA FOME. > 
E 

! t- cu EUA DE EXPEDICIÓN " 
| 

| OE 
| 

j 

  

NOTARIA VIGESIMA CUARTA DEL CANTON QUITE 
De acuerde con la facultad prevista en el numeral 5 del 
Art. 18 de la Ley Notarial, doy fé que la COPIA que 
antecede es igual al documento presentado ante mi- 

Quito, 23 JUN 2063 hon 

DR. SEBASTIAN VALDIVIERO CUEVA € 
NOTARIO 

  

TÁNGER HER 

224118 

    

   
     

    

E
 

J
 

M y 
8 

No
 

 



  

  
  

  

  

A 

Po A m 

  

nda ps cantén: e 00 E: SUR ER LA 
ME X ACALSENIZ. Húrmar 

E eins: pS ¿Re Fareticia ubica 

  

A 
qa 

E
L
 

ES 

da
ba
 

GBtIGAS pco TRBp 

| DEL ARAC ón BE. RETENCIONES ENLA 
DECLARACIÓN MENSUAL DETR 
IMPUESTO a LA PROPIEDAD DEW c+

 
na
d 

y 
qa
 

  
  

  

  

  
  

  
    

NOTARIA VIGESIMA CUARTA DEL CANTON QUITO 

De acuerdo con la facultad prevista en el numeral 5 del 

Art 18 de la Ley Notarial, doy fé que la COPIA que 

antecede es igual al aocumento presentado ante rni- 

Quito, 31 JULI 2009. 

  

. SEBASTIAN de eva 
DR. SE NOTARIO



    

  

  

É 
1 

    

LIO; 

declarar en honor a la verdad.- Usted, señor Notario, se servirá agregar 

las demás cláusulas de estilo y de ley para la perfecta validez de este 

instrumento. Firmado Abogada Alexandra Chamba, matricula profesional 

número seis mil sesenta y seis del Colegio de Abogados de Pichincha.” 

(Hasta aquí la minuta que queda elevada a escritura pública).- Leída que 

le fue íntegramente al compareciente, por mí, el Notario, se ratifica en 

todo su contenido, y firma conmigo en unidad de acto de todo lo cual 

doy fe. ./././ 

Ing. Clauditt Crespo Ponce 

c.c. 110342194-8 

Y Mami 
Pr. Sobartián Valdiateso Caca 

NOTARIO YÍIGESIMO CUARTO 
QUITO 

  

DOCTOR SEBASTIAN VALDIVIESO CUEVA 

NOTARIO VIGÉSIMO CUARTO 

     



NOTARIA 
VIGESIMA CUARTA 
QUITO 

Se otorgó ante el Doctor Sebastián Valdivieso Cueva, Notario Vigésimo Cuarto 

del Cantón Quito, el veintiuno de septiembre del dos mil nueve, y en fe de ello 

confiero esta 14% COPIA CERTIFICADA de DECLARACION JURADA otorgada 

por ECUADOR BOTTLING COMPANY CORP, debidamente sellada y firmada 

en Quito a, cuatro de febrero del dos mil diez. - 

r.s. 

   

A] . E Ñ si > e 

Vra. Óstena TO CREES 
MOTAPÍA VIGE SITO QUARTA DE 

MUITO ZU ENTE 

   


